
UCHWAŁA NR 454/8/LVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Konin Żagański 

w rejonie drogi powiatowej nr 1079F 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się korekty granicy obszaru objętego Uchwałą Nr 388/8/LI/23 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Konin Żagański 
w rejonie drogi powiatowej nr 1079F, celem dostosowania do faktycznych granic ewidencyjnych oraz 
wyłączenia z opracowania części działki ewidencyjnej nr 341/55. 

§ 2. Załącznik graficzny do Uchwały Nr 388/8/LI/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 stycznia 
2023 r. zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 0A8E86A3-6A45-46CE-8780-08E078BB86B1. Podpisany Strona 1



Granica obszaru objętego planem miejscowym

Załącznik do uchwały Nr 454/8/LVIII/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 września 2023 r.

Id: 0A8E86A3-6A45-46CE-8780-08E078BB86B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym do zadań własnych gminy należy kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na 
terenie gminy, w tym uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ustalenie przeznaczenia terenu, rozmieszczenie inwestycji celu publicznego oraz 
określenie sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy terenu następuje w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego. 

Uchwałą Nr 388/8/LI/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 stycznia 2023 r. przystąpiono do 
sporządzenia planu miejscowego dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Konin Żagański 
w rejonie drogi powiatowej nr 1079F. W związku z rozbieżnościami w lokalizacji geograficznej 
granic obszaru objętego planem miejscowym w wyniku odnowienie mapy ewidencji gruntów 
i budynków wystąpiła konieczność korekty załącznika graficznego do Uchwały Nr 388/8/LI/23 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 19 stycznia 2023 r. w celu objęcia planem miejscowym obszaru zgodnego 
z intencją Uchwały Nr 388/8/LI/23. Dodatkowo celem ograniczenia potencjalnych konfliktów 
przestrzennych wyłącza się z opracowania część działki ewidencyjnej nr 341/55. 

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 0A8E86A3-6A45-46CE-8780-08E078BB86B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 454/8/LVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-26T10:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




